АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 11.07.2018 г.

                      № 47/173
г. Александровск-Сахалинский

	О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва, выдвинутого Народной партией «За женщин России» по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области» Народной партии «За женщин России» при выдвижении списка кандидатов, Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия установила следующее, –

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва, выдвинутого Народной партией «За женщин России» по единому избирательному округу в количестве 11 человек, заверенного решением Александровск-Сахалинской территориальной избирательной комиссией от 04 июля 2018 г. № 44/151 и представленные для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 27, 29 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области».

В соответствии со статьей 37 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области», Александровск-Сахалинская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области шестого созыва, выдвинутый Народной партией «За женщин России»  по единому избирательному округу в количестве 11 человек (дата и время регистрации списка: 11 июля 2018 г., 17 часов 05 минут).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение и зарегистрированный список кандидатов с представленными Народной партией «За женщин России» сведениями о них, в газете «Красное знамя».
Председатель

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

Н. Ф. Васильева
                      Секретарь

          Александровск-Сахалинской

территориальной избирательной комиссии

А.В. Машир

	Список кандидатов, зарегистрированный
Александровск-Сахалинской

территориальной

избирательной комиссией

 (решение № 47/173 от 11 июля 2018 года)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания городского округа "Александровск-Сахалинский район" Сахалинской области шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением
"Народная Партия "За женщин России"

1. Усманова Виолетта Валерьевна, дата рождения – 24 августа 1978 года, место рождения – гор.Фергана Узбекской ССР, адрес места жительства – Сахалинская область, Александровск– Сахалинский район, город Александровск–Сахалинский, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Акционерное общество "Пассажирская кампания "Сахалин", оператор по обработке проездных документов группы учета и отчетности, член Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России".

2. Сироткин Вадим Юрьевич, дата рождения – 6 февраля 1987 года, место рождения – с.Подгорное Тымовского района Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Тымовский район, село Подгорное, профессиональное образование – Профессиональный лицей №7 пгт.Тымовское Сахалинской области, 2005 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий, член Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России".

3. Акстанова Вера Геннадьевна, дата рождения – 28 мая 1985 года, место рождения – пос.Ноглики Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Охинский район, город Оха, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  домохозяйка, член Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России".

4. Сироткин Алексей Юрьевич, дата рождения – 7 сентября 1988 года, место рождения – с.Подгорное Тымовский район Сахалинская область, адрес места жительства – Сахалинская область, Тымовский район, село Подгорное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  домохозяин, член Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России",  имелась судимость – ч.2 ст.158 УК РФ "Кража" со сроком исправительных работ 1 год и 1 месяц и удержанием 10% из заработной платы.

5. Гладкова Юлия Игоревна, дата рождения – 4 июня 1997 года, место рождения – дер.Яльгелево Ломоносовский район Ленинградская область, адрес места жительства – Ленинградская область, Ломоносовский район, дер.Яльгелево, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающая, член Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России".

6. Соколовская Анна Николаевна, дата рождения – 20 февраля 1976 года, место рождения – с.Дальнее Анивского района Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Сахалинский базовый медицинский колледж, 1996 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Сахалинской области "Городская поликлиника №2" города Южно–Сахалинска, старшая медицинская сестра, член Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России".

7. Латашенко Светлана Васильевна, дата рождения – 24 сентября 1972 года, место рождения – гор.Углегорск Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Автономная некоммерческая образовательная организация высшего образования "Сахалинский гуманитарно–технологический институт" г.Южно–Сахалинск, 2016 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Региональное отделение Общероссийского общественного движения в защиту прав и интересов потребителей "Объединение потребителей России" (г.Москва) в Сахалинской области, председатель, депутат на непостоянной основе Собрания Невельского городского округа II созыва, член Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России".

8. Федорова Наталья Ивановна, дата рождения – 23 ноября 1953 года, место рождения – пос.Бошнякова Углегорского района Сахалинской области, адрес места жительства – Краснодарский край, Динский район, станица Пластуновская, профессиональное образование – Александровск–Сахалинское педагогическое училище, 1972 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионерка, член Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России".

9. Сироткин Юрий Алексеевич, дата рождения – 1 декабря 1968 года, место рождения – с.Подгорное Тымовского района Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, Тымовский район, село Подгорное, профессиональное образование – Тымовское СПТУ–7 Сахалинской области, 1987 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер по инвалидности, член Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России",  имелась судимость – ч.1 ст.157 УК РФ "Неуплата средств на содержание детей или нетрудоспособных родителей", с испытательным сроком 8 месяцев.

10. Мозжухина Валентина Викторовна, дата рождения – 14 июля 1978 года, место рождения – с.Хороль Хорольского района Приморского края, адрес места жительства – Сахалинская область, Смирныховский район, пгт.Смирных, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Уссурийский государственный педагогический институт", 2005 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  домохозяйка.

11. Латашенко Артур Александрович, дата рождения – 7 августа 1995 года, место рождения – гор.Углегорск Сахалинской области, адрес места жительства – Сахалинская область, город Южно–Сахалинск, профессиональное образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Сахалинский государственный университет" г.Южно–Сахалинск, 2016 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – индивидуальный предприниматель Гордиенко Алексей Анатольевич, продавец–консультант, член Общероссийской политической партии "Народная партия "За женщин России".